P.１/1

「針捨てＢＯＸ７．６Ｌ専用ホルダー」入数変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「針捨てＢＯＸ７．６Ｌ専用ホルダー」につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。コード類、価格等の変更はございません。

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目】

【45299】 針捨てＢＯＸ７．６Ｌ専用ホルダー

※針捨てＢＯＸ３．２Ｌ規格も適合します。

【切替予定時期】

2023年 1月出荷分より

【変更内容】

① 外装入数を 8個から 10個に変更致します。

② 入数変更に伴い、外装サイズおよび外装重量を変更致します。

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

外装サイズ W530×D300×H210mm W326×D493×H170mm

外装重量 5.4kg 6.1kg

 以上